
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00946/2022                              DE: 31/08/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502

Processo N.: SES-PRO-2022/21607
    Nome: (281071/4) APARECIDA BORGES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/20905
    Nome: (316453/1) BEATRIZ CRISTINA ANTUNES VIEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/29429
    Nome: (299176/2) DAYENE DARLEN DE PAULA MACEDO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33280
    Nome: (281066/4) ESDRA ALVES FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33308
    Nome: (285541/6) IARA FABIA DA SILVA MENDES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33275
    Nome: (304931/3) ILMA DE OLIVEIRA KRAUS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33268
    Nome: (281103/3) IRISLEIDE DOS SANTOS DE FREITAS GOMES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33304
    Nome: (282200/4) IVELYN PEREIRA ALVES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33309
    Nome: (296609/2) KELEN COSTA VIEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33335
    Nome: (285928/2) LEUSIANE SOUSA ALMEIDA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL



        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33253
    Nome: (299592/3) MARCELO DUTRA PERES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/26683
    Nome: (297022/3) MARIA CRISTINA DA SILVA DE AGUIAR
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/22885
    Nome: (297199/2) MARY MONICA SILVA DO CARMO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33322
    Nome: (319360/1) MIRIAM BATISTA MARINHO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33337
    Nome: (47083/2) ROSEMARY SCHMIDT
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/25588
    Nome: (296711/3) ROSIANE ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33216
    Nome: (114250/8) ROZINEIDE DE SOUZA COSTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33277
    Nome: (306345/2) SIMONE VIEIRA COLACO SOUSA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/27293
    Nome: (318248/1) VERA LUCIA CALDEIRA DOS ANJOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/33286
    Nome: (319368/1) VIVIANE VANUZA ADAMI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

Processo N.: SES-PRO-2022/03246
    Nome: (282998/3) ZENAIDE DOS SANTOS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5def52a3



        
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5def52a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5def52a3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




